
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

890,973.1810,961,400.000.0010,961,400.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 10,961,400.000.0010,961,400.00 890,973.18IMPUESTOS MUNICIPALES

5,482,400.000.005,482,400.00 291,929.67Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
11,000.000.00 127.90Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 11,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
2,500.000.00 10.802,500.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
3,500.000.00 117.103,500.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
3,813,100.000.00 239,585.87Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 3,813,100.00

370,000.000.00 4,334.03370,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
320,000.000.00 37,033.25320,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

2,500.000.00 128.782,500.0011.7.1.02.04.00 Bazares
35,000.000.00 242.5235,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

250,000.000.00 0.00250,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
55,000.000.00 10,613.9055,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
50,000.000.00 3,587.6050,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras

300,000.000.00 22,634.27300,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
15,000.000.00 675.0015,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
80,000.000.00 1,329.5880,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados

400,000.000.00 85,036.08400,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
30,000.000.00 1,221.4130,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
9,000.000.00 2,570.449,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

70,000.000.00 7,346.4470,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
300.000.00 0.00300.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

5,000.000.00 85.665,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
500.000.00 32.67500.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
300.000.00 98.23300.0011.7.1.02.22.00 Floristería

100,000.000.00 5,296.31100,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

200,000.000.00 2,217.12200,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.29.00 Joyería

40,000.000.00 6,855.4040,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
80,000.000.00 3,200.0080,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
2,500.000.00 3,469.292,500.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
25,000.000.00 10,231.8925,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
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1,000.000.00 54.001,000.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
1,300,000.000.00 31,292.001,300,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

1,081,450.000.00 36,323.80Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,081,450.00

5,000.000.00 2,528.805,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
2,000.000.00 112.052,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

20,000.000.00 84.3020,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

700.000.00 27.00700.0011.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehículos
800.000.00 46.02800.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

20,000.000.00 4,438.9120,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
200.000.00 0.00200.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
200.000.00 271.00200.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

600,000.000.00 0.00600,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
20,000.000.00 3,262.0920,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
10,000.000.00 305.9610,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
25,000.000.00 2,694.0625,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

250.000.00 0.00250.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
300.000.00 0.00300.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

0.000.00 158.320.0011.7.1.03.37.00 Operadores de Turismo
0.000.00 7,696.750.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

10,000.000.00 3,655.4810,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,500.000.00 69.001,500.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías

10,000.000.00 398.6510,000.0011.7.1.03.43.00 Bares
100,000.000.00 3,585.68100,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
10,000.000.00 134.9810,000.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

15,000.000.00 6,802.8515,000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
0.000.00 51.900.0011.7.1.03.67.00 Clínicas Veterinarias

1,600.000.00 100.37Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 1,600.00

50.000.00 0.0050.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
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1,500.000.00 100.371,500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
50.000.00 0.0050.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

10,250.000.00 1,008.09Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 10,250.00

100.000.00 0.00100.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

10,000.000.00 1,008.0910,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

150.000.00 0.00150.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

565,000.000.00 14,783.64Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 565,000.00

15,000.000.00 20.9515,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
500,000.000.00 6,371.53500,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
50,000.000.00 8,391.1650,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

4,636,500.000.004,636,500.00 546,997.17Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
2,000,000.000.00 313,826.03Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 2,000,000.00

2,000,000.000.00 313,826.032,000,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
50,000.000.00 9,561.82Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 50,000.00

50,000.000.00 9,561.8250,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
10,500.000.00 4,585.73Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 10,500.00

10,000.000.00 4,585.7310,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

500.000.00 0.00500.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

51,000.000.00 39,507.85Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 51,000.00

50,000.000.00 39,507.8550,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

2,525,000.000.00 179,515.74Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 2,525,000.00

2,500,000.000.00 179,502.672,500,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
25,000.000.00 13.0725,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

627,500.000.00627,500.00 51,333.18Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
600,000.000.00 36,627.36Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 600,000.00

600,000.000.00 36,627.36600,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
500.000.00 937.76Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 500.00
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500.000.00 937.76500.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

2,000.000.00 4,548.55Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 2,000.00

2,000.000.00 4,548.552,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
25,000.000.00 9,219.51Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 25,000.00

25,000.000.00 9,219.5125,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
64,700.000.0064,700.00 713.16Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
61,700.000.00 500.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 61,700.00

60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
1,700.000.00 500.001,700.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

3,000.000.00 213.16Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 3,000.00

3,000.000.00 213.163,000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
150,300.000.00150,300.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
150,300.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 150,300.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
300.000.00 0.00300.0011.7.6.01.03.00 Internet

150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
296,998.463,431,000.000.003,431,000.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 3,431,000.000.003,431,000.00 296,998.46NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
3,431,000.000.003,431,000.00 296,998.46Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

947,000.000.00 76,417.19Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 947,000.00

200,000.000.00 24,850.00200,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
75,000.000.00 8,015.7875,000.0012.5.99.01.03.00 Tasa Seguridad ciudadana

250,000.000.00 18,178.52250,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
400,000.000.00 25,347.37400,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas

2,000.000.00 25.522,000.0012.5.99.01.12.00 Tasa por inspección de negocios
20,000.000.00 0.0020,000.0012.5.99.01.16.00 Tasas por Actividades de Arrendamiento

2,424,000.000.00 218,332.71Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,424,000.00

7,000.000.00 200.007,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
100,000.000.00 1,336.25100,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
10,000.000.00 997.9510,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
25,000.000.00 0.0025,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
100,000.000.00 49,275.31100,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
30,000.000.00 600.0030,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
30,000.000.00 4,150.0030,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
8,000.000.00 1,150.008,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
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40,000.000.00 4,716.0040,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
3,000.000.00 750.003,000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

94,000.000.00 0.0094,000.0012.5.99.02.27.00 Licencia de extracción y uso de agua
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción

1,100,000.000.00 60,935.071,100,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles

300,000.000.00 91,582.13300,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

5,000.000.00 1,140.005,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

550,000.000.00 0.00550,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
20,000.000.00 1,500.0020,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

60,000.000.00 2,248.56Multas Municipales12.5.99.03.00.00 60,000.00

40,000.000.00 1,915.2340,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
10,000.000.00 333.3310,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

280,656.003,548,500.000.003,548,500.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 3,548,500.000.003,548,500.00 280,656.00VENTA DE SERVICIOS

3,548,500.000.003,548,500.00 280,656.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
2,350,000.000.00 217,688.34Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 2,350,000.00

500,000.000.00 49,142.95500,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
1,500,000.000.00 137,099.851,500,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

350,000.000.00 31,445.54350,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos
3,000.000.00 411.08Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 3,000.00

1,000.000.00 114.071,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

1,000.000.00 204.671,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
1,000.000.00 92.341,000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

25,500.000.00 3,527.69Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 25,500.00

8,000.000.00 1,041.668,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

10,000.000.00 1,542.3710,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
7,500.000.00 943.667,500.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

1,170,000.000.00 59,028.89Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,170,000.00

220,000.000.00 11,715.44220,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
800,000.000.00 39,146.80800,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

150,000.000.00 8,166.65150,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos
21,135.91240,000.000.00240,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS
0.000.000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 240,000.000.00240,000.00 21,135.91ALQUILERES
240,000.000.00240,000.00 21,135.91Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
220,000.000.00 17,963.93Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 220,000.00

220,000.000.00 17,963.93220,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
20,000.000.00 3,171.98Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 20,000.00

20,000.000.00 3,171.9820,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
750,718.953,069,704.300.003,069,704.30TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,069,704.300.003,069,704.30 750,718.95TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,069,704.300.003,069,704.30 750,718.95Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,069,704.300.00 750,718.95Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,069,704.30

3,069,704.300.00 750,718.953,069,704.3018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

3,150,104.3215,233,610.61454,793.4314,778,817.18TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 12,704,090.61425,273.4312,278,817.18 3,002,875.74TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

12,704,090.61425,273.4312,278,817.18 3,002,875.74Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
12,278,817.180.00 3,002,875.74Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 12,278,817.18

12,278,817.180.00 3,002,875.7412,278,817.1822.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

425,273.43425,273.43 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

425,273.43425,273.43 0.000.0022.1.1.02.01.2 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.2.0.00.00.00 29,520.0029,520.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO
29,520.0029,520.000.00 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales22.2.4.00.00.00
29,520.0029,520.00 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales para Gobiernos 

Locales
22.2.4.01.00.00 0.00

29,520.0029,520.00 0.000.0022.2.4.01.01.2 Donaciones De Capital De Organismos Internacionales Para Gobiernos Locales
22.3.0.00.00.00 2,500,000.000.002,500,000.00 147,228.58TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO

2,500,000.000.002,500,000.00 147,228.58Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
2,500,000.000.00 147,228.58Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 2,500,000.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,500,000.000.00 147,228.582,500,000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

0.004,509,947.024,509,947.020.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 4,509,947.024,509,947.020.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

4,509,947.024,509,947.020.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
792,550.47792,550.47 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

792,550.47792,550.47 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
3,717,396.553,717,396.55 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,371,903.491,371,903.49 0.000.0023.7.2.02.01.1 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
655.74655.74 0.000.0023.7.2.02.01.2 DONACIÓN SECRETARIA FINANZAS HONDURAS IMPULSA

51,000.0051,000.00 0.000.0023.7.2.02.01.3 DONACIÓN UNICEF
2,293,837.322,293,837.32 0.000.0023.7.2.02.01.4 DONACIÓN SECRETARIA FINANZAS HONDURAS IMPULSA

Ejercicio: 2022
Fecha Final: 30/04/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

5,390,586.8240,994,161.9336,029,421.48TOTAL: 4,964,740.45

Fecha Inicio: 01/04/2022
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